



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

A-Malcho ApS

Vestre Gade 6H, 2605 Brøndby

CVR-nr. 42 87 86 77

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2024.

Allan Steffen Malcho
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	A-Malcho ApS Vestre Gade 6H 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 42 87 86 77
	Stiftet: 3. december 2021
	Hjemsted: Brøndby Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 2. regnskabsår
Direktion	Allan Steffen Malcho
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nykredit, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V
Kapitalinteresse	KME-Entreprenørfirma A/S, Baldersbækvej 30, 2635 Ishøj

Hovedtal

	2023	2022
	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:		
Bruttotab	-7	-6
Resultat af primær drift	-7	-6
Finansielle poster, netto	308	492
Årets resultat	300	486
Balance:		
Balancesum	986	686
Egenkapital	718	536

Hovedtallene for 2021/22 omfatter perioden 3. december 2021 - 31. december 2022.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab samt investeringer og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 300 t.kr. mod 486 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	3/12 2021 - 31/12 2022
Bruttotab	-7.250	-6.290
Indtægt af kapitalinteresse	307.165	491.890
Andre finansielle indtægter	505	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-63
Resultat før skat	300.420	485.537
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	300.420	485.537
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	58.900	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	62.165	491.890
Udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Overføres til overført resultat	118.355	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.353
Disponeret i alt	300.420	485.537

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	<u>737.779</u>	<u>675.614</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>737.779</u>	<u>675.614</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>737.779</u>	<u>675.614</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresse	<u>5.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.000</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>243.151</u>	<u>9.897</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>248.151</u>	<u>9.897</u>
	Aktiver i alt	<u>985.930</u>	<u>685.511</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	554.055	491.890
Overført resultat	63.102	3.647
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Egenkapital i alt	<u>718.157</u>	<u>535.537</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	208.873	149.974
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	58.900	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	267.773	149.974
Gældsforpligtelser i alt	<u>267.773</u>	<u>149.974</u>
Passiver i alt	<u>985.930</u>	<u>685.511</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overkurs ved emis- sion</u>	<u>Reserve for nettop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 3. december 2021	40.000	10.000	0	0	0	50.000
Resultatandel	0	0	491.890	-6.353	0	485.537
Overført til overført resultat	<u>0</u>	<u>-10.000</u>	<u>0</u>	<u>10.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	491.890	3.647	0	535.537
Resultatandel	0	0	62.165	118.355	61.000	241.520
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-58.900</u>	<u>0</u>	<u>-58.900</u>
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>554.055</u>	<u>63.102</u>	<u>61.000</u>	<u>718.157</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	183.724	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>183.724</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>183.724</u>	<u>183.724</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	491.890	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	307.165	491.890
Udbytte	<u>-245.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2023	<u>554.055</u>	<u>491.890</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>737.779</u>	<u>675.614</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos A-Malcho ApS
KME-Entreprenørfirma A/S, Baldersbækvej 30, 2635 Ishøj	24,5 %	3.011.344	1.253.735	737.779

2. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 3 t.kr. Skatteaktivet er ikke indregnet, da det er usikkert, hvornår det vil kunne udnyttes i fremtidig indtjening.